

Urząd Miejski w Pabianicach zorganizował konkurs plastyczny dla uczniów klas I-III szkół podstawowych pn. „Wesoły autobus w szkole”. Na konkurs wpłynęło łącznie 111 prac z sześciu pabianickich szkół podstawowych: SP nr 1, SP nr 3, SP nr 5, SP nr 13, SP nr 14 oraz SP nr 17. Prace wpływały do ostatniego dnia konkursu tj. 14 grudnia br. Wręczenie nagród odbyło się w piątek 17 grudnia w Szkole Podstawowej nr 3 w Pabianicach. Nagrody laureatom konkursu wręczył Prezydent Zbigniew Dychto.

Do konkursu plastycznego pn. „Wesoły autobus w szkole” zgłoszonych zostało aż 111 prac, spośród których jury wybrało 10 laureatów. Towarzyszące konkursowi występy klauna Floriano rozbawiły pabianickie dzieci, a jednocześnie poprzez zabawę przyczyniły się do lepszego poznania przepisów ruchu drogowego.

W Szkołach Podstawowych nr 1, 3 i 14 w dniach 15 - 17 grudnia dodatkowo odbywały się spotkania z klaunem Florino. Przyjaciel wesołego autobusu w programie występów, przeznaczonych dla uczniów szkół podstawowych, miał między innymi quiz z wiedzy o pabianickiej komunikacji miejskiej oraz zabawa w formie pantomimy – budowanie „żywego” autobusu, a także gry zręcznościowe „Rękawiczkowy refleks”.

{vsig}zdjecia/autobus/klaun/{/vsig}

Konkurs oraz spotkania w szkołach zorganizowane zostały w ramach promocji projektu pn „Poprawa dostępności i bezpieczeństwa transportu miejskiego na terenie Gminy Miejskiej Pabianice” współfinansowanego przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.

Laureaci konkursu plastycznego:

>> W kategorii uczniów klas I:

I miejsce – Daria Witkowska, Szkoła Podstawowa nr 14

II miejsce – Martyna i Oliwia Konieczne, Szkoła Podstawowa nr 14

III miejsce – Kacper Pietrasik, Szkoła Podstawowa nr 14

>> W kategorii uczniów klas II:

I miejsce – Laura Ludwiczak, Szkoła Podstawowa nr 14

II miejsce – Angelika Wieścicka, Szkoła Podstawowa nr 5

III miejsce – Zuzanna Kurek, Szkoła Podstawowa nr 17

>> W kategorii uczniów klas III:

I miejsce – Karolina Michalak, Szkoła Podstawowa nr 17

II miejsce – Kuba Szymański, Szkoła Podstawowa nr 14

III miejsce – Weronika Nieczaj, Szkoła Podstawowa nr 14

Wyróżnienie za największą pracę:

Adrianna Szymańska – Szkoła Podstawowa nr 1

{vsig}zdjecia/autobus/prace/{/vsig}